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Warszawa, 13.02.2017 r.

BPzp-261-1/17

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na najem samochodów osobowych – postępowanie nr BPzp-261-1/17
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 
iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca w załączniku 8 do SIWZ przedstawił usługę wynajmu autobusów? Zgodnie z definicją samochodu, autobusy wchodzą w skład samochodów, prosimy jednak o potwierdzenie czy Zamawiający akceptuje tego typu usługę.

Odpowiedź

Zamawiający zainteresowany jest najmem wyłącznie pojazdów samochodowych typu osobowe.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 24 ust. 1 pkt. 3 poprzez dodanie na końcu zdania zastrzeżenia w brzmieniu "pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do zmiany sposobu wykonywania umowy i wyznaczeniu mu terminu nie krótszego niż 7 dni pod rygorem odstąpienia od umowy" ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 

Czy wobec brzmienia par. 6 umowy Zamawiający wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia ASSISTANCE Europa ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga zawarcia umowy ubezpieczenia Assistance Europa.
Pytanie nr 4

Czy w świetle postanowień par. 10 ust. 1 Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z powyższego obowiązku zapytań kierowanych do Wykonawcy w związku z przekroczeniem prędkości przez użytkownika pojazdu, użytkowaniem pojazdu niezgodnym z przepisami ruchu drogowego oraz nieopłaconym parkowaniem w strefach płatnego postoju?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5

Odnośnie par.18 pkt. 6, czy Zamawiający zgadza się na udostępnianie faktur elektronicznych ?

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na udostępnianie faktur elektronicznych.
Pytanie nr 6

Czy zamawiający zgodzi się na złagodzenie zapisu z par.22 pkt.2 mówiącym o podstawieniu pojazdu zastępczego nie starszym rocznikowo niż pojazdy będące w dyspozycji ? Może to okazać się kłopotem w przypadku gdy takiego pojazdu akurat na rynku nie znajdziemy a nie będziemy go mieć w swoich zasobach.

Odpowiedź

Zamawiający zgodzi się na złagodzenie zapisu z par.22 pkt.2 pod warunkiem podstawienia samochodu zastępczego o parametrach nie niższych i nie starszego od samochodu najmowanego, więcej niż 2 lata.
Pytanie nr 7

Par.9 pkt 3. Ubezpieczamy pojazdy w polisie grupowej, nie uzyskamy od żadnego z ubezpieczycieli działających na terenie naszego kraju wyszczególnionych potwierdzeń opłacenia składki na dany pojazd (tylko grupowe potwierdzenie opłacenia całości, w której będą się znajdować również pojazdy innych kontrahentów). Wraz z pojazdem zostanie wydany certyfikat potwierdzający fakt ubezpieczenia pojazdu. Czy Zamawiający zgadza się na tego typu potwierdzenie objęcia pojazdu ubezpieczeniem ? 

Odpowiedź

Zamawiający zgadza się na tego typu potwierdzenie objęcia pojazdu ubezpieczeniem.
Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Umowy Wykonawcy ( zał. 1)?

Odpowiedź

Zamawiający nie zaakceptuje Ogólnych Warunków Umowy Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zaakceptuje Przewodnik Użytkownika Wykonawcy z opisem standardu zwrotu pojazdu ( zał. 2)?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zaakceptuje Przewodnika Użytkownika Wykonawcy z opisem standardu

zwrotu pojazdu.
Pytanie nr 10

Czy zamawiający zaakceptuje Tabelę opłat i prowizji Wykonawcy ( zał. 3)?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zaakceptuje Tabeli opłat i prowizji Wykonawcy.
Pytanie nr 11

Pytanie dotyczące Par 9 pkt 3 załącznik nr 9 do SWIZ – Istotne Postanowienia Umowy – czy ważna polisa spełnia warunek?

Odpowiedź 

Tak, ważna polisa spełnia warunek.

Pytanie nr 12

Pytanie dotyczące Par 10 pkt 1 załącznik nr 9 do SWIZ – Istotne Postanowienia Umowy - informowanie o zapytaniach w ciągu 3 dni od dnia otrzymania zapytania – czy termin można zmienić na 3 dni od dnia udzielenia odpowiedzi organowi?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 13

Pytanie dotyczące Par 10 pkt 2 załącznik nr 9 do SWIZ  - Istotne Postanowienia Umowy - dokumenty potwierdzające opłacenie składek ubezpieczenia – czy wystarczyłaby sama polisa?
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 14

Pytanie dotyczące Par 18 pkt 5 załącznik nr 9 do SWIZ  - Istotne Postanowienia Umowy  – termin wystawiania FV  - pytanie czy Zamawiający zaakceptuje elektroniczne faktury ?

Odpowiedź 

Zamawiający zaakceptuje elektroniczne faktury.

Pytanie nr 15

Pytanie dotyczące Par 27 pkt 2 załącznik nr 9 do SWIZ  - Istotne Postanowienia Umowy – czy Zamawiający udostępni dokument Wytyczne Bezpieczeństwa Informacji?
Odpowiedź 

Zamawiający udostępnił dokument Wytyczne Bezpieczeństwa Informacji, na swojej stronie internetowej - załącznik do umowy. 
Pytanie nr 16

Pytanie dotyczące Par 22 pkt 1 załącznik nr 9 do SWIZ  - Istotne Postanowienia Umowy – dostarczenie samochodu zastępczego do miejsca wskazanego przez Zamawiającego – dokąd? Polska? Które miasta?

Odpowiedź 

Do miast wymienionych w § 10 pkt 3 Istotnych postanowień umowy.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1,2,3  samochody z zintegrowanymi przednimi światłami przeciwmgielnymi w światłach głównych w technologii Led .

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści samochody z zintegrowanymi przednimi światłami przeciwmgielnymi w światłach głównych w technologii Led.

Pytanie nr 18

Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 samochód o pojemności bagażnika 540 l?

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ. (jak w odpowiedzi z dnia 26.01.2017).

Pytanie nr 19

Czy zamawiający dopuści w Zadaniach nr 1,2,3 samochody wyposażone w opony typu run-flat które spełniają rolę koła zapasowego  - zamiast opcji „koło zapasowe”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

	W całym SIWZ, ani w ISTOTNYCH POSTANOWIENIACH UMOWY, nie ma nic mowy o

	tym, która ze stron odpowiada za zakup opon dodatkowych w trakcie eksploatacji
	

	pojazdów. Także proszę o informację czy opony zimowe (na oponach letnich samochód

	wyjeżdża z fabryki) oraz opony dodatkowe (w momencie zużycia eksploatacyjnego) są
	

	kosztem Państwa jako Zamawiającego, czy Wykonawcy?
Odpowiedź

Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę kompletu opon stosownych do pory roku oraz wymiany opon przez Wykonawcę w przypadku ich zużycia eksploatacyjnego.


	
	
	
	


Pytanie nr 21

Dot. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr. 1 do SIWZ), Zad. 3:

W punkcie 15 wymienione są światła przednie przeciwmgłowe, natomiast w punkcie 16 światła przednie z funkcją doświetlania zakrętów, moje pytanie brzmi:

Czy w tych dwóch punktach chodzi Państwu o doświetlanie zakrętów przy małej prędkości (każdorazowy skręt w prawo czy też w lewo na skrzyżowaniach, itp.) przy użyciu np.: świateł przeciwmgielnych, czy też chodzi Państwu o światła do jazdy dziennej z funkcją doświetlania zakrętów przy pomocy skrętnych świateł do jazdy dziennej?

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje oba możliwe rozwiązania.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany opon - wskutek uszkodzenia mechanicznego spowodowanego błędnym użytkowaniem samochodu/błędem użytkownika?

Odpowiedź

Zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany opon - wskutek uszkodzenia mechanicznego spowodowanego błędnym użytkowaniem samochodu/błędem użytkownika.
Pytanie nr 23

Czy zamawiający będzie pokrywał opłaty związane z wykroczeniami drogowymi (mandaty itp.) oraz opłaty administracyjne związane z przekazaniem informacji o użytkowniku, np. na prośbę policji w związku z popełnionym wykroczeniem drogowym? - są to koszty ok. 50 zł za jedną czynność?

Odpowiedź

Tak z wyłączeniem opłat administracyjnych.
Pytanie nr 24

Czy zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany piór wycieraczek?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów wymiany piór wycieraczek.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty czyszczenia wnętrz pojazdów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający będzie pokrywał koszty czyszczenia wnętrz pojazdów.
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający będzie we własnym zakresie dostarczał i odbierał pojazdy do/z serwisów samochodowych, oponiarskich, stacji kontroli pojazdów po uprzednim wyznaczeniu terminu takiej czynności przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający będzie we własnym zakresie dostarczał i odbierał pojazdy do/z serwisów samochodowych, oponiarskich, stacji kontroli pojazdów po uprzednim wyznaczeniu terminu takiej czynności przez Wykonawcę.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty rzeczywiste wyrobienia duplikatów w przypadku ich zagubienia/zniszczenia/utraty przez Zamawiającego/użytkownika?

a. dowodów rejestracyjnych,

b. tablic rejestracyjnych

c. naklejek z numerem rejestracyjnym umieszczanym na przedniej szybie

d. kluczyków i pilota do pojazdu,

e. polis ubezpieczeniowych

oraz koszty administracyjne dotyczące tych czynności? Są to koszty ok. 50 zł za jedną czynność?

Odpowiedź

Tak Zamawiający będzie pokrywał koszty rzeczywiste wyrobienia duplikatów w przypadku ich zagubienia/zniszczenia/utraty przez Zamawiającego/użytkownika.
Pytanie nr 28

Czy użytkownikami pojazdów, będą wyłącznie pracownicy Zamawiającego, zatrudnieni na umowę o pracę lub współpracujący z Zamawiającym w formie przewidzianej w prawodawstwie polskim?

Odpowiedź

Użytkownikami pojazdów, będą wyłącznie pracownicy Zamawiającego, zatrudnieni na umowę o pracę. 
Pytanie nr 29

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty naprawy pojazdu w przypadku szkody z AC, poniżej 500,00 zł? (franszyza integralna na poziomie 500,00 zł)?

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów naprawy pojazdu w przypadku szkody z AC,

poniżej 500,00 zł.
Pytanie nr 30

Czy Wykonawca może dostarczyć różne marki samochodów dla poszczególnych zadań?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdów takiej samej marki dla poszczególnych zadań.
Pytanie nr 31

Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi samochodu w wersji papierowej, natomiast nie dostarczy w wersji papierowej książki serwisowej samochodu. Jest to związane z faktem, iż niektórzy producenci stosują tylko tzw. elektroniczną książkę serwisową (jest to rejestr prowadzonych serwisów u danego autoryzowanego dealera w systemie informatycznym). Wykonawca prosi o zmianę zapisu w SIWZ/umowie.

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia książki serwisowej jeżeli producent samochodu prowadzi taka książkę wyłącznie w formie elektronicznej.
Pytanie nr 32

Wykonawca nie może powiadamiać o terminach przeglądów okresowych, ponieważ przeglądy te są wykonywane zgodnie ze wskazaniami licznika samochodu. O przeglądzie okresowym informuje Zamawiającego/użytkownika komputer pokładowy samochodu. Wykonawca prosi o zmianę zapisu w SIWZ/umowie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany baterii do pilotów i dywaników,  dodatków uszlachetniających, kołpaków
Odpowiedź

Zamawiający będzie pokrywał koszty wymiany baterii do pilotów i dywaników, dodatków uszlachetniających, kołpaków.
Pytanie nr 34

Ile będzie wynosić wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu przekroczenia limitu kilometrów określonego w §11 pkt 4, za każdy przejechany km powyżej tego limitu?

Odpowiedź

Wykonawca określi swoje wynagrodzenie z tytułu przekroczenia limitu kilometrów określonego w §11 pkt 4, za każdy przejechany km powyżej tego limitu a jego wysokość należy podać w pkt 5 formularza oferty.
Pytanie nr 35

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty okresowego czyszczenia klimatyzacji (min. 1 raz/rok)?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje pokrywania kosztów okresowego czyszczenia klimatyzacji.
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów wystawionych dla kierowców samochodów będących przedmiotem najmu?
Odpowiedź

Tak.
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